益财社指〔2016〕29号

益阳市财政局 益阳市卫生和计划生育委员会关于下达2016年计划生育事业
补助经费的通知

财政局、计生局：

为加快预算执行进度，根据年初预算安排，经研究，现预拨你区2016年度计划生育事业市级补助资金    万元，其中：农村部分计划生育家庭奖励扶助制度市级配套补助资金    万元；计划生育家庭特别扶助市级配套补助资金（含独生子女死亡家庭提标市级配套资金）    万元；独生子女保健费市级配套补助资金
   万元；手术并发症治疗费市级配套补助资金     万元。请列2016年政府收支分类支出功能科目2100799“其他计划生育事物支出”（经济科目列“303对个人和家庭的补助”）。

接上通知后，请及时拨付资金，专款专用。
附件：2016年计划生育事业市级补助经费安排表（分发）

益阳市财政局            益阳市卫生和计划生育委员会
2016年2月3日

附件：

2016年计划生育事业市级补助经费安排表(分发）

单位：万元

	单  位
	农村奖扶
	特别扶助
	独生子女保健费
	手术并发症治疗费
	本次拨付合计

	
	2015年市级配套金额
	本次预拨80%
	2015年市级配套金额
	本次预拨80%
	2015年市级配套金额
	本次预拨80%
	2015年市级配套金额
	本次预拨80%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	资阳区
	7.63
	6.10 
	17.1
	13.68
	14.09
	11.272
	2.52
	2.02 
	33.07 

	赫山区
	19.18
	15.34 
	26.99
	21.592
	14.51
	11.608
	5.6
	4.48 
	53.02 

	高新区
	2.22
	1.78 
	1.29
	1.032
	2.61
	2.088
	0.8
	0.64 
	5.54 

	大通湖区
	0.36
	0.29 
	4.57
	3.656
	6.74
	5.392
	8.16
	6.53 
	15.86 

	合  计
	29.39
	23.51 
	49.95 
	39.96 
	37.95 
	30.36 
	17.08 
	13.66 
	107.50 
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